第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
大府市農地集積補助金交付申請書

　大府市長　　様

住　所
申請者　団体名・氏　名
電　話

　大府市農地集積補助金の交付を受けたいので、大府市農地集積補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　事業を実施する農地の概要
	事業を実施する農地の所在地
	面積（a）

３　集約後の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　a

４　完了（予定）年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類
（１）補助対象農地現況写真、位置図
（２）事業内容を確認できる書類
（３）中間管理権又は利用権が設定されていることが分かる書類
（４）畦畔除去に関する地権者の同意書
（５）事業着手前の写真

第２号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大府市農地集積補助金交付決定内容変更（中止・廃止）申請書

　大府市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　年　　月　　日付け大府市指令　　第　　　号により交付決定のあった大府市農地集積事業補助金について、大府市農地集積補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり変更等の承認をされたく申請します。

記

１　補助金額　　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　変更等承認申請額　 　　　　　　　　　　　円

２　変更等の内容

３　変更等の理由

４　添付書類　　　変更の内容を明らかにする書類

第３号様式（第１１条関係）
　　年　　月　　日
大府市農地集積補助金実績報告書

大府市長　　様

住　所
団体名
補助事業者　氏　名
電　話

大府市農地集積補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

１　事業を実施した農地の概要
	事業を実施した農地の所在地
	面積（a）

２　集約後の面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　a
３　完了年月日
　　　　　年　　月　　日

４　添付書類・確認事項
（１）領収書の写し（施工を委託した場合）
（２）完了写真

第４号様式（第１３条関係）

大府市農地集積補助金請求書

年　　月　　日

大府市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の確定通知のありました、大府市農地集積補助金として、下記の金額を請求します。

記

金　　　　　　　　　　　円

振込先口座
	金融機関名
	銀行
信用金庫
農協
	本店
支店

	預金種目
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

第５号様式（第１５条関係）

大府市農地集積補助金交付決定取消通知書

第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

大府市長　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで交付決定しました大府市農地集積補助金について、下記のとおり取り消しましたので、大府市農地集積補助金交付要綱第１５条の規定により、通知します。

記

[bookmark: _GoBack]１　取消しの理由